
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Considerato che il Settore Ambiente/Lavori Pubblici per lo svolgimento e la gestione dell'attività di 

ordinaria amministrazione ha necessità di avere in dotazione un budget per le spese varie, prevedibili sulla base 

di quelle effettuate nel 2006, per l'acquisto e/o la fornitura di:

- Eliografie, Copie e Rilegature, Tipografia, Materiali da disegno, 

  d'archivio e di cancelleria;

- Pubblicazioni, Abbonamenti;

Considerato che la disponibilità finanziaria per l'assunzione di tali spese è a carico dei capitoli 830.00 e 

1030.00 "Acquisto prodotti di consumo e beni non ammortizzabili" del Bilancio 2007, la cui dotazione ammonta 

complessivamente ad Euro 4.000,00;



    Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spese previste ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di assumere a carico del bilancio dell'esercizio 2007 in conformità a quanto previsto dal D.gs. 267 del 

18.8.2000, i seguenti  impegni di spesa:

- quanto ad Euro 2.000,00 a carico del capitolo 830.00 "Acquisto 

  prodotti di consumo e di beni non ammortizzabili" per Eliografie, 

  Copie, Tipografia, Materiale da disegno e d'Archivio, Prodotti di 

  consumo, ecc., - - impegno n. 731 - codice siope 1201 -;

- quanto ad Euro 1.000,00  per Pubblicazioni, giornali e riviste a 

  carico cap. 830.000 "Acquisto prodotti di consumo e di beni non 

  ammortizzabili" del bilancio 2007 - impegno n. 732 - codice siope 

  1201 -;

- quanto ad Euro 1.000,00 per materiale di consumo quale stampati, 

  cancelleria, a carico del capitolo 1030.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e beni non ammortizzabili" del bilancio 2007 - impegno n. 

  733 - codice siope 1201 -;

2) - di provvedere, per l'effettuazione delle spese di cui sopra, all'affidamento delle forniture e delle 

prestazioni, presso le ditte di seguito elencate in base alla tipologia della fornitura:

Centro Elio-Copy-Fax - Via D.Ferri n. 23 - Cattolica;

La Tecnografica - Via M.D'Azeglio n. 26 - Cattolica;

Galli s.r.l. - Via Gambalunga n. 46 - Rimini;

Quilefoto - Via Bastioni n. 11 - Cattolica;

Grafiche Silvagni snc - Via XX Settembre n. 13 - Montefiore 

Conca;

     La Grafica Tipolitografia - Via Mentana n.12/14 - Cattolica;Copy Mater snc - Via Piacenza n. 1 - Riccione;

Cartolibreria Binda snc - Via XXIV Maggio n. 7 - Cattolica;

Grafiche Silvagni snc - Via Dell'Artigianato, 7 - Tavullia;

Technicopy srl - Piazzale Mario Coralloni - Pesaro;

     Ancitel - Via dell'Arco Traverino - Roma.

abituali fornitrici del Comune per lavori e servizi già effettuati in anni precedenti e, all'occorrenza, presso le varie 

altre ditte specializzate nei rispettivi settori a seconda delle necessità, rinviando a successivo atto di liquidazione 

la definizione esatta delle somme dovute a ciascuna ditta interessata;            

3) - di individuare nella persona dell'Istr. Direttivo Miria Leardini il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________



                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34283/ASD-DEL     Determina D. n. 203 del 23.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


